



		
		

		


		
			
				
					Loading...
				

			


		




		
			

				
					[image: Hosting BlueBoard.cz]
				
				
					
				
				

	Objednávka
	Hosting
	Domény
	Servery
	E-mailing
	Nápověda
	Kontakt
	
        
                Administrace
        
    
	
        
            
                [image: ]
            
            
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    

            

        


	




				





			



			
                			


		

		


				
				






		




			
				
				Více informací na status.blueboard.cz.
			


		


		

			
				
					

						
							Webhosting jednoduše.
						

						
							Díky srozumitelnému ovládání a ochotné podpoře zvládnete práci s hostingem i vy.
						



						
							

								
									Objednat hosting nebo doménu
								
								Najít volnou doménu 
								

								
									Hosting si můžete zkoušet 14 dní bez zaplacení.
								
							

						




					


					
						[image: ]
					





				

			





		







		

			
				
					[image: Seznam.cz]
				

				
					[image: Ford]
				

				
					[image: DoDo]
				

				
					[image: Hecht]
				

			










		



		
			
				

					


						

							
								Jedna cena

								
									Žádné skryté poplatky. Zaplatíte-li na 2 až 3 roky, dáme vám slevu až 20%.
								



							


							

								


								
									99 Kč bez DPH / měsíc
								


								
									Hosting si můžete zkoušet 14 dní bez zaplacení.
								


							

						







					



				

			


		





		
			

				
					
						
							[image: Robot calling The Support]
						


						


							Nemůžete rozumět všemu.

							
								Proto jsme tu my. Webhostingu rozumíme velmi dobře a rádi vám poradíme. Napište nám na  chatu nebo zavolejte. Nebojte se, nekoušeme.

							

							
								Napište nám
								
									nebo volejte 775 08 65 75.
								
							


							
								
									
									
										[image: Tomáš]
										
											Tomáš
										

									

									
										[image: Jiří]
										
											Jiří
										

									

									
										[image: Veronika]
										
											Veronika
										

									

									
										[image: Michal]
										
											Michal
										

									

								

							


							


						



					

				



		










		



		
			

				

					


					

						
							Parametry

							
								Laik ocení instalaci systému WordPress na jedno kliknutí, náročný uživatel zase HTTP/2, přepínání PHP verzí nebo Git s deployem.
							

							
								Objednat hosting nebo doménu
							


						


						

							


								
										Multihosting
										
										 

										až pro 10 domén
									
	
										E-maily
										
										
										
Pro každou doménu lze vytvořit až 50 schránek. Každá může mít kapacitu až 8 GB. Kapacitu i počet lze navýšit za příplatek.
									
	
										Prostor pro web
										
										10 GB

										max. 100 000 souborů
5 GB navíc 50 Kč/měs.
									
	
										PHP
										
										
										
5.6, 7.1, 7.4 a 8.2 (lze přepínat)
										
Memory limit 256 MB
									
	
										MySQL/MariaDB
										
										
										
1 GB (MariaDB 10.11, MySQL 8.0)
									
	
										Git s deployem
										
										
									
	
										Zálohy zdarma
										
										
										
14 dní zpětně, vlastní FTP přístup
									
	
										WordPress na 1 kliknutí
										
										
									


						

					

				

			

		





		
			

				
					

						E-maily

							
									E-maily
									
									Pro každou doménu lze vytvořit až 50 schránek. Každá může mít kapacitu až 8 GB. Kapacitu i počet lze navýšit za příplatek.
								
	
									Webmail
									
									
								
	
									Mobilní webmail
									
									
								
	
									POP / IMAP
									
									
								
	
									SMTP pro odesílání e-mailů
									
									
									Omezení FUP

								
	
									Ochrana e-mailů
									
									SSL, Antispam, Antivir, SPF, DKIM
								



						Bezpečnost

							
									HTTPS
									
									 (TLS 1.3)
								
	
									SSL certfikát (pro funkční https://)
									
									 ZDARMA ke všem doménám a subdoménám na hostingu.
								
	
									HSTS
									
									
								
	
									Ochrana e-mailů
									
									SSL, Antispam, Antivir, SPF, DKIM
								
	
									Ochrana proti DDoS útokům
									
									
								




						Databáze

							
									MySQL/MariaDB
									
									
									1 GB (MariaDB 10.11, MySQL 8.0)
								
	
									Administrace databáze
									
									Adminer, PhpMyAdmin
								



						FTP

							
									FTP, FTP(TLS)
									
									
									Možno vytvořit neomezeně účtů
								
	
									WebFTP
									
									
									Včetně mobilní aplikace
								




						Ostatní

							
									Statistiky
									
									
								
	
									CRON (plánované úlohy)
									
									
								
	
									GD knihovna, ImageMagick
									
									
								
	
									Editace .htaccess
									
									
								
	
									Moduly mod_rewrite a mod_alias
									
									
								
	
									Přenos dat
									
									Neomezeně*
								
	
									Subdomény
									
									Neomezeně
								
	
									DNS administrace domén
									
									
								
	
									Vlastní chybové stránky 401, 403, 404 a 500
									
									
								




						Nejnovější technologie


							
									Rychlé SSD/NVMe disky
									
									
								
	
									HTTP/2
									
									 TLS 1.3
								
	
									PHP 8
									
									
								
	
									HTTPS a SSL certifikáty
									
									 Let's Encrypt zdarma nebo Comodo/RapidSSL
								
	
									DNSSEC
									
									
								




						
							Objednat hosting nebo doménu

						

						
							Hosting si můžete zkoušet 14 dní bez zaplacení.
						


					

				














			

		





		
            Ceny jsou uvedeny bez DPH.
            (*) data a ostatní prostředky jsou neomezené v rámci FUP (Fair Use Policy).


		



		

		
				
					Důvěřují nám tisíce zákazníků


					
							
								
									[image: ]
									
										
											
												Miluju Blueboard. Vždycky, když jim brečím na chatu, že jsem si zase něco rozbila, to za pár minut vyřeší. 😍
											

											
												Marie Grafová
											
										

									

								


							


							
								
									[image: ]
									
										
											
												Blueboard proste musim doporucit. Spickova podpora, skvela komunikace, rychle reseni. A nepripadam si jako blbec, i kdyz si to treba mysli :-D (nemyslíme! pozn. Blueboard)
											

											
												Lea Winterová
											
										

									

								


							

							


							
								
									[image: ]
									
										
											
												I moje non-IT kamarádka dokázala nahrát WP přes super rozhraní od Blueboard, chválím super administraci :)
											

											
												Vladimír Pilný
											
										

									

								


							


							
								
									[image: ]
									
										
											
												Jednoznačně nejlepší přístup k zákazníkovi, co se týká webhostingu, má Blueboard
											

											
												Tomáš Potěšil
											
										

									

								


							

							


					

					
						Zobrazit všechny ohlasy
					


				


		





		






		
			

				


					
						Kontakt

							hosting@blueboard.cz


						Napište nám

					


					
						Blueboard.cz


							
								Smluvní podmínky
							
	
								Ochrana osobních údajů
							
	
								Lidé Blueboard milují
							
	
								O nás
							
	
								Blog
							








					

					
						Pro zákazníky


							
								Administrace
							
	
								Přihlášení do MySQL databáze
							
	
								Webmail (přihlášení do e-mailu)
							
	
								Správa e-mailů
							








					



				


				

					
					

				

				
					© 2001-2024 Blueboard.cz s. r. o.
				

			



		






	
		
			
				
					Napište nám

					
						×
					
				

				
					
				

					

					
						Vaše jméno:
						
							
						

					

					
						Váš e-mail:
						
							
						

					

					
						Váš dotaz:
						
							
						

					

					
						
							
						

					

				



				


			

		

	











			

					
						
						

					


			








				

	



				



		












	